DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0114 QUARTA  FEIRA,   03/JULHO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

LEI PAULO GUSTAVO – RESTINGA/SP

A Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, considerando todas as etapas do Edital 01,

Edital 02, Edital 04 e Edital 05, referentes aos recursos da Lei Complementar n.º 195/2022 (Lei Paulo

Gustavo), divulga abaixo o resultado final dos processos e convoca os selecionados para assinatura do

Termo de Execução Cultural nos termos que seguem ao final deste documento

EDITAL 01 – AUDIOVISUAL

Categoria I A – Produção de Videoclipe

Proponente CPF Nome do projeto

Resultado Final

Luiz Magner Pinheiro 346......66 Videoclipe Tudo Me
Lembra Você

HABILITADO

EDITAL 02 – DEMAIS ÁREAS

Proponente

CPF Categoria Nome do projeto Resultado Final

Selma Jesus de
Sousa

798......68 Artesanato Selma Artes e Pintura

HABILITADA

Ana Moura

163......10 Artesanato Ateliê do Crochê HABILITADA

Luciana Cristina
Pinheiro

369......37 Artesanato Artes da Lú HABILITADA

Ana Lúcia Duarte
F. B. P. Moreira

218......00 Leitura e Escrita Corre que dá tempo!
Bem que minha mãe

falou

HABILITADA

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 0114 QUARTA  FEIRA,   03/JULHO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

EDITAL 04 – AUDIOVISUAL

Categoria I A – Produção de Videoclipe

Proponente CPF Nome do projeto

Resultado Final

Vinícius
Fernandes

196......84 Mais do Mesmo

HABILITADO

Diego Lucas
Gonçalves

363......77 Primeiro Passo

HABILITADO

EDITAL 05 – DEMAIS ÁREAS

Proponente

CPF Categoria Nome do projeto Resultado Final

Ruan Vitor Silva
Lopes

446......90 Escrita e
oralidade

Afogando no Mar
Sombrio dos
Pensamentos

HABILITADO

Ficam todos os candidatos habilitados CONVOCADOS a comparecerem na recepção da Prefeitura

Municipal de Restinga, localizada na Rua Geraldo Veríssimo, nº 633, Centro, no período de 10 a 12 de

julho de 2024, no horário das 08:00 às 11:00 ou das 13:00 às 16:30, para assinatura do Termo de

Execução Cultural.

A não assinatura do Termo de Execução Cultural, conforme termos dos editais, acarretará a perda do

apoio financeiro.

        Restinga, 03 de julho de 2024

Luciana Cristina Pereira Ferreira

Diretora do Departamento de Educação e Cultura
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  03 de JULHO/2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

		2024-07-03T15:45:39-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142